10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7472 от 07.11.2014
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 13.08.2014 № 5571

«Об утверждении положения

о конкурсах профессионального педагогического мастерства
в городе Сургуте в 2014 году, координационно-экспертной комиссии, состава жюри конкурса»
В соответствии с постановлением Администрации города от 21.11.2013    № 8483 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогиче-ских работников образовательных организаций, подведомственных департа-менту образования, на 2014 год»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.08.2014 № 5571 «Об утверждении положения о конкурсах профессионального педагогического мастерства в городе Сургуте в 2014 году, координационно-экспертной комиссии, состава жюри конкурса» изменение, изложив приложение 3 к поста-новлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

               Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Состав

жюри конкурсов профессионального педагогического мастерства

в городе Сургуте в 2014 году
Состав жюри конкурса «Учитель года – 2014»
	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образо-вания Администрации города, кандидат педагогических наук, председатель жюри

	Повзун

Вера Дмитриевна
	-
	профессор, заведующий кафедрой педагогики государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессио-нального образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», доктор педагоги-ческих наук, сопредседатель жюри

(по согласованию)

	члены жюри:

	Грязнова

Елена Петровна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра-зовательной школы № 6, победи-тель муниципального конкурса «Учитель года − 2013», призер регионального конкурса «Учитель года Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – 2014»

	Кисель

Татьяна Викторовна

	-
	директор муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения «Сургутский естественнонаучный лицей»

	Шилинг

Лилия Альбертовна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения средней общеобразовательной школы № 25

	Галян

Софья Витальевна
	-
	доцент кафедры филологического образования и журналистики государственного образователь-ного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный педагогический университет», кандидат филологических наук, победитель Всероссийского конкурса «Учитель года – 2008» (по согласованию)

	Гераскевич

Наталья Валерьевна
	-
	доцент кафедры лингвистического образования и межкультурной коммуникации государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государ-ственный педагогический универ-ситет», доцент, кандидат филологических наук
(по согласованию)

	Лебедев

Сергей Львович

	-
	доцент кафедры эксперимен-тальной физики государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессио-нального образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», кандидат физико-математических наук

(по согласованию)

	Синявский

Николай Иванович

	-
	заведующий кафедрой теории

и методики физического воспи-тания государственного бюджет-ного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государ-ственный педагогический универ-ситет», профессор, доктор педаго-гических наук (по согласованию)

Состав жюри
конкурса «Педагогическая надежда – 2014»
	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель Сургутской городской организации профсоюза работников народного образования и науки, председатель жюри

	Абрамовских

Наталья Викторовна
	-
	профессор кафедры теории и мето-дики дошкольного и начального образования государственного образовательного учреждения высшего профессионального образо-вания «Сургутский государственный педагогический университет», доктор педагогических наук, доцент, сопред-седатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Гейнц

Лилия Викторовна

	-
	директор муниципального бюджет-ного общеобразовательного учреж-дения средней общеобразовательной школы № 13

	Медведева

Ирина Ивановна
	-
	учитель начальных классов муници-пального бюджетного общеобразова-тельного учреждения гимназии имени Ф.К. Салманова, победитель конкурса «Педагогическая

надежда – 2013»

	Гурова

Наталья Александровна
	-
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4, победитель муници-пального конкурса «Учитель

года − 2012»

	Сыроватская

Наталья Игоревна
	-
	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе муници-пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада присмотра и оздоров-ления № 40 «Снегурочка», предсе-датель молодежного объединения работников образовательных учреж-дений города Сургута «МОРОС»

Состав жюри

конкурса «Сердце отдаю детям – 2014»

	Иванова

Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города, председатель жюри

	Акушев

Геннадий Михайлович
	-
	доцент кафедры теории и методики физического воспитания государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный педаго-гический университет», кандидат педагогических наук, сопредседатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Лодырев

Игорь Юрьевич
	-
	директор муниципального автономного образовательного учреждения допол-нительного образования детей «Центр плавания «Дельфин»

	Зятькова

Ирина Петровна
	-
	педагог дополнительного образования муниципального бюджетного образо-вательного учреждения дополнитель-ного образования детей «Центр детского творчества», призер муници-пального конкурса «Сердце отдаю детям – 2013», победитель окружного конкурса «Сердце отдаю детям» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры − 2014»

	Гаврилов

Виктор Викторович
	-
	директор Центра информации и связи

с общественностью государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный педаго-гический университет», доцент кафедры филологического образования и журналистики, кандидат педагоги-ческих наук (по согласованию)

Состав жюри

конкурса «Воспитатель года – 2014»
	Букина

Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела дошкольного образования муниципального казен-ного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями», председатель жюри

	Абашина

Валентина Васильевна
	-
	доцент кафедры педагогического
и специального образования государственного образовательного учреждения высшего профессиональ-ного образования «Сургутский государственный педагогический университет», кандидат педагоги-ческих наук, сопредседатель жюри (по согласованию)

	члены жюри:

	Кузина

Наталья Александровна
	-
	эксперт отдела дошкольного образо-вания муниципального казенного учреждения «Управление дошколь-ными образовательными учреждениями»

	Акимова

Людмила Алексеевна
	-
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образова-тельным учреждением детским

садом № 65 «Фестивальный»

	Крутякова

Татьяна Ивановна
	-
	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе муниципаль-ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 74 «Филиппок»

	Путилова

Ольга Анатольевна
	-
	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе муниципаль-ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 39 «Белоснежка»

	Андрейчикова

Ксения Игоревна
	-
	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образова-тельного учреждения детского

сада № 74 «Филиппок», победитель муниципального конкурса «Воспита-тель года – 2013», лауреат региональ-ного конкурса «Воспитатель дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа– Югры – 2014»

Состав жюри

конкурса «Педагог-психолог года – 2014»

	Пугачёва

Галина Владимировна

	-
	директор муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагно-стики и консультирования», председа-тель жюри

	Гагай

Валентина Васильевна
	-
	профессор кафедры психологии государственного образовательного учреждения высшего профессио-нального образования «Сургутский государственный педагогический университет», доктор психологи-ческих наук (по согласованию)

	члены жюри:

	Дощанова

Вета Анатольевна

	-
	эксперт отдела дошкольного образо-вания муниципального казенного учреждения «Управление дошколь-ными образовательными учреждениями»

	Ревнивцева

Оксана Николаевна
	-
	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе муниципаль-ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 32 «Аист»

	Климчик

Венера Аликовна
	-
	педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова-тельной школы № 29, победитель муниципального конкурса «Педагог-психолог ( 2012», призер региональ-ного конкурса «Педагог-психолог года Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – 2013»

	Колегова

Татьяна Геннадьевна
	-
	педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова-тельной школы № 10 с углубленным изучением отдельных предметов, победитель муниципального конкурса «Педагог-психолог года – 2012», призер регионального конкурса «Педагог-психолог Ханты-Мансийского автономного округа ( Югры – 2014»

	Мустафина

Лариса Николаевна
	-
	педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова-тельной школы № 32

	Сероокая

Галина Станиславовна
	-
	учитель-логопед муниципального бюджетного дошкольного образова-тельного учреждения детского
сада № 81 «Мальвина»